
Turnen Vorstand

Eltern-Kind-Turnen
Geräteturnen Mädchen und Jungen 
(ab 6 Jahren)
Ansprechpartner:
Kerstin Klauke 0174 4232361
kerstin_klauke@web.de
Eirick Klauke 01516 1423406
eirickklauke@gmail.com 

Männergymnastik / Frauengymnastik: Gutes für 
die Wirbelsäule
Ansprechpartnerin:
Astrid Hehlmann 04444 692
GHehlmann@aol.com

Männersport
Ansprechpartner:
Friedrich Kenneweg 0176 9555 9444
friedrich.kenneweg@gmx.de

Step-Aerobic
Ansprechpartnerinnen:
Sabine Düver 05442 3975
sabine@duever.de
Marina Treiber 01725 849 848

www.mtv-barnstorf.de
webmaster@mtv-barnstorf.de

Geschäftsführerin:
Angela Welp 05442 3696
angela-welp@t-online.de

Postanschriften:
MTV Barnstorf
Vorsitzender
Heiner Thiemann
Flaßrade 13
49406 Barnstorf

MTV Barnstorf
Geschäftsführerin
Angela Welp
Flaßrade 17
49406 Barnstorf

www.mtv-barnstorf.de
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MTV Jahn von 1891
Barnstorf e.V.
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Tischtennis

Für Erwachsene / Jugendliche

Ansprechpartner:
Frank Jakobsen  05442 3164
Frank.Jakobsen@t-online.de

Boxen

„Boxing Lions Barnstorf“ Boxtraining für Kinder 
ab 13 Jahren, Jugendliche und junge Erwachsene
„Box-Out Fightclub Barnstorf“ Training für Berufs-
tätige

Ansprechpartner:
Jürgen Heinrich 05442 1337
j.heinrich2903ba@gmail.com

Herzsport

Übungsstunden von speziell ausgebildeten 
Fachübungsleiter*innen, abgesichert durch die 
Anwesenheit von Ärzt*innen und einer Notfall-
ausrüstung, für Sportler mit und ohne ärztliche 
Verordnung.

Ansprechpartner:
Ulrich Wilms 0171 6237018

ulrich.wilms@web.de

Handball

In der Spielgemeinschaft 
„HSG Hunte-Aue Löwen“
Teams für Kinder, Jugendliche, 
Damen und Herren

Ansprechpartner:
Heinrich Wulf
info@hunte-aue-loewen.de
www.hunte-aue-loewen.de

Volleyball

Mädchen 12 - 16 Jahre, 
Hobby - Mixed
Im Sommer auch Beachvolleyball

Ansprechpartner:
Burkhard Dehmel  0151 46569192

Judo 

Erwachsene Hobby
Kinder 6 - 12 Jahre
Ansprechpartner:
Matthias Hehlmann 0151 58700923
Matthias.Hehlmann@web.de
Werner Kober 05442 3579

Reha-Sport / Rückengymnastik 
für Erwachsene
Ansprechpartnerin:
Silvia Rössler 05442 3654

Ansprechpartnerin:
Angelika Häsemeyer 
05442 1362

Sportabzeichen


